
　

お客様各位 

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首記の件ですが、ご愛顧いただいております光ファイバーライトガイドにつきまして
ロシアによるウクライナ侵攻の長期化･中東での紛争、米中問題等を背景とした
主原料、エネルギー・副資材の高騰、サプライチェーン確保の為のコスト上昇を受け
調達に掛かる費用の高止まりが続いています。
更に為替の円安の定着による生産コストの増加による諸物価は相ついで
高騰しております。

お客様に安定的な製品を供給できるよう、自助努力による合理化だけでは
困難であり、改めて製品の価格改定を実施させて戴かざるを得ない状況です。

何卒、ご理解の上ご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

変更時期：2025年1月ご注文分より

　　　　　　　　※詳細は弊社営業担当者へお問合せお願いいたします。

急な価格改定となり、多大なご迷惑をお掛けいたします事、お詫び申し上げます。
何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

2024年11月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 〒160-0023
東京都新宿区西新宿3-9-19西新宿

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 TEL　03-6300-0311

変更後価格：概ね20%の値上げをお願いする次第です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  日本ピー･アイ株式会社

西新宿イマス第2ビル2階

光ファイバーライトガイド 価格改定のお知らせ


